Krzywda, dn. 1.09.2020 r.
Zamawiajacy:
GMINA KRZYWDA
UL. ZELECHOWSKA 24B
21-470 KRZYWDA

Nr postgpowania 272.5.8.2020

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego na:

DOSTAWA WYPOSAZENIA DO SWIETLICY WIEJSKIEJ W RADORYZU SMOLANYM

WYJASNIENIE nr 1
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

W zwiazku z prosba o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia
W przedmiotowym postepowaniu, dziatajac na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z p6zn. zm.)
przekazuje tre$¢ zapytan dotyczacych Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia
(SIWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.:

Pytanie dotyczace Cze¢$¢ 1 zamowienia — sprzet AGD

1. Czy w pozycji 8 Sokowirowka Zamawiajacemu chodzito o przystawke do Robota
wieloczynnosciowego z pozycji 7 , czy chodzi o osobne urzadzenie ?
Odpowiedz na pytanie 1:
Pozycja 8 Sokowirowka dotyczy oddzielnego urzadzenia.

Pytanie dotyczace Czes¢ 2 zaméwienia — meble

2. Czy jest mozliwo$¢ zmiany wymiaréw w narozniku dtugosci obu stron, glebokosci i
wysokosci siedziska. Np.240x170 ?
Odpowiedz na pytanie 1:
Nie. Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamédwienia okreslit minimalne parametry, ktore
musi spetni¢ oferowany naroznik.

Pytanie dotyczace Cze$¢ 5 zaméwienia — meble ze stali nierdzewnej

3. W pozycji 1 stot ze stali nierdzewnej , czy Zamawiajagcemu chodzi o stot przy$cienny, czy
centralny ?
OdpowiedzZ na pytanie 1:
Poz. 1 stot ze stali nierdzewnej dotyczy stotu centralnego.

Wéjt Gminy Krzywda

/-l Krzysztof Warda



